[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   31.03.2020                                                                                                           129-п

пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.03.2020 № 104-п
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.03.2020 № 20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты - Мансийском автономном округе-Югре», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 26.03.2020 № 115-п «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского поселения Пойковский» и в связи с допущенной технической ошибкой:
1. Публичные слушания, назначенные на 01.04.2020, согласно постановления Администрации городского поселения Пойковский от 23.03.2020 № 104-п «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» перенести на 07.04.2020, время начала – 19-00 часов по местному времени, место проведения – городское поселение Пойковский, здание администрации городского поселения Пойковский в 4 микрорайоне, дом 5 (2 этаж, зал заседаний).
2. Срок проведения публичных слушаний указанные в постановлении Администрации городского поселения Пойковский от 23.03.2020 № 104-п «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального  строительства» изменить: с 25.03.2020 по 08.04.2020.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городское поселение Пойковский.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения И.С. Бородину.
 Глава городского поселения

А. А. Бочко